32ª feira | 19/Fev/2024  - Edição nº 11601

Casa Civil

Resolução nº 001-SGDES

Súmula: Designa Superintendente-geral para substituir durante saldo de férias
da titular, Superintendência Geral de Desenvolvimento Econômico e Social
(SGDES).

 A Superintendente-geral e Desenvolvimento Econômico e Social, no uso de suas atribuições previstas no § 1º do artigo 1º da Lei Complementar nº 161, de 03
de outubro de 2013, com base no art. 70, parágrafo único da Lei nº 6.174, de 16 de novembro de 1970.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor do Estado LUIS PAULO GOMES MASCARENHAS RG 15633797-8/PR, para, sem prejuízo de suas atribuições, responder pela função de
Superintendente-geral na Superintendência Geral de Desenvolvimento Econômico e Social (SGDES), criada pelo Decreto n.º 80/2023 e Decreto n.º 3.723/2023, durante 15
(quinze) dias, no período de 21/02/2024 a 08/03/2024, referente ao saldo de férias do exercício de 2023, da titular, Superintendência Geral de Desenvolvimento Econômico
e Social, Keli Cristina de Souza Gali Guimarães.

Curitiba, 19 de fevereiro de 2024.

KELI CRISTINA DE SOUZA GALI GUIMARÃES
Superintendente-Geral de Desenvolvimento Econômico e Social

14276/2024

MANTENHA SEU CADASTRO
SEMPRE ATUALIZADO
DESTA FORMA, PODEREMOS
ENTRAR RAPIDAMENTE EM
CONTATO E SANAR EVENTUAIS
DÚVIDAS QUE OCORREM
DURANTE A
DIAGRAMAÇÃO
A atualização deve ser feita através do email:
dioe@ccivil.pr.gov.br

CÓDIGO LOCALIZADOR: 10117324
Documento emitido em 23/02/2024 15:26:21.

Diario Oficial Executivo
Nº 11601 | 19/02/2024 | PÁG. 3

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.